SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)
NAS ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 06. EDITAL N º 01/2022 - CREDE 06, 14 DE FEVEREIRO DE 2022 PORTARIA 01/2023 EEMTI PRISCILA

MACIEL DE FRANÇA
A Diretora  Escolar  da  EEMTI  PRISCILA MACIEL DE FRANÇA,  INEP 23031530,  município  de  HIDROLÂNDIA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 01/2022– CREDE 06, de 14 de FEVEREIRO de 2022  e, CONSIDERANDO o regulamentado pela Portaria Nº 01/
2023- EEMTI PRISCILA MACIEL DE FRANÇA, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua
Homologação.
1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato
em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção
em ordem crescente.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

ORDEM
   DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO EM ORDEM CRESCENTE DA CLASSIFICAÇÃO
FINAL

DISCIPLINA NOTA FINAL 1ª ETAPA
PLANO DE AULA
(NA 1+ NA 2)/2

  NOTA FINAL
DA 2ª ETAPA
CURRÍCULO

NOTA FINAL
DA  SELEÇÃO

CLASSIFICA
ÇÃO FINAL
EM ORDEM

CRESCENTE

03 MARIA JAQUELINE MESQUITA GOMES ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO (AEE )

29,3 9,0 19,15 1º

01 MARIA JANAINA MESQUITA GOMES ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO (AEE )

29,6 6,5 18,05 2º

05 EVANICE MOTA DA SILVA ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO (AEE )

26,0 9,0 17,50 3º

02 FRANCISCA JULIANNE PEREIRA MESQUITA FARIAS ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO (AEE )

26,6 6,5 16,55 4º

04 ANA JESSICA DE SOUSA CAMELO ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO (AEE )

21,3 9,0 15,15 5º

HIDROLÂNDIA, 25 DE AGOSTO DE 2023

  Francisca Juliana Martins Elmiro Mororó

 DIRETORA ESCOLAR